附件1：
2021年辽宁省智慧农业大创赛报名表
	项目名称
	

	学    校
	
	参赛项目
	农业技术创新与实践    农业智能装备   
农业环境保护  乡村振兴 “互联网+”农业

	
	
	作品类型
	方案类    技术类    设计类

	团队成员
	姓    名
	专    业

	
	1.            （负责人）
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	指导教师
	姓名
	职称
	专    业

	
	
	
	

	
	
	
	

	作品简介
（400字以内）

	

	学校推荐
意    见
	
负责人（签名或盖章）：               （公章）
                        年     月    日


填写说明：“学校推荐意见”一栏的负责人应为相关单位负责人。
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附件2：

2021年辽宁省智慧农业大创赛报名汇总表
院校（公章）：                       填报人：                     联系电话：        
	序号
	项目名称
	项目类型（方案类、技术类、设计类）
	团队成员信息
	指导教师

	
	
	
	（负责人需排在第一位）
	学历
	专业
	联系电话
	邮箱
	

	
	
	
	1.
	
	
	
	
	1.
2.

	
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	
	
	
	
	1.
2.

	
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	
	
	
	
	1.
2.

	
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	
	
	
	
	1.
2.

	
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	1.
	
	
	
	
	1.
2.

	
	
	
	2.
	
	
	
	
	

	
	
	
	3.
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